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晋电行协字〔2025〕29 号

关于开展 2025 年质量信用过班组
集中培育辅导的通知

各会员单位：

为有效推进我省电力行业质量管理活动深入开展，培养质量

管理活动骨干人才和专家队伍，精准培育更多优秀质量信得过班

组成果落地，经研究，决定开展 2025 年质量信得过班组集中培

育辅导工作。现将具体事宜通知如下：

一、培育内容

1.质量信得过班组建设要点讲解；

2.成果 “一对一”辅导。

二、参加人员

1.2025 年申请培育辅导的人员；
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2.“晋电智库”质量管理专家；

3.会员单位观摩学习人员。

三、培育方式及时间

本次质量信得过班组培育辅导将采取现场方式开展。

时间：2025 年 5月 25 日，上午 9:00-12:00，下午 2:30-5:30，

晚上 6:30-9:30

地点：山西省太原市南肖墙 12 号南楼 401 会议室

四、其他事项

1.本次培育是协会 2025 年为会员单位服务的内容之一，不

收取任何费用，食宿自理。

2.请扫描二维码加入“2025 年协会 QC 成果培育群”。该群

主要是解答大家针对成果培育过程中相关事宜，及时发送有关通

知，培育结束后解散该群。
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3.由于辅导场所人数限制，拟参加现场培育的人员，请于 5

月 23 日下午 6：00 前报回执, “晋电智库”质量管理专家需在

备注中写明专家。

五、联系方式

联 系 人：徐俊平

联系电话：15333666761

邮 箱:xujunping1975@126.com

附件: 2025 年度质量信得过班组培育辅导回执

山西省电力行业协会

2025 年 5 月 20 日
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附件

2025 年度质量信得过班组培育辅导回执
序号 单位 姓名 职务 手机号 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

山西省电力行业协会印制 2025 年 5 月 20 日


